Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол №5 от 08.07.2023
Утверждено ИВАС Кут Хуми 31.07.2023
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Костенко Наталья
4. Зернякова Ольга
5. Гнатив Роман
6. Москалёва Елена
7. Шпонька Ольга
8. Бакута Галина
9. Воронкова Ольга
10. Шмакова Елена
Совет ведёт Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Ефрема О.Гнатив.
Состоялись
1. Стяжание Огня Синтеза Изначально Вышестоящего Отца для подготовки населения территории ИВДИВО Энергодар к Съезду ИВДИВО 2023 года.
2. Возжигание, усиление и разработка стяжённого командного Фа-есмь Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа с устремлением на более высокое командное Фа-ядро Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа.
3. Стяжание обновления по Стандартам Изначально Вышестоящего Отца Синтез Ядра подразделения ИВДИВО Энергодар, возжигание Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Первого курса «Синтез Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца» ИВДИВО Энергодар, обновление однородного Синтеза Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО Энергодар для роста и развития минимально 16 частей у каждого человека находящегося на территории ИВДИВО Энегродар и 8,5 млрд. человек Планеты Земля.
4. Преображение и обновление Матрицы взаимодействия с Изначально Вышестоящим Отцом  каждого и населения территории ИВДИВО Энергодар в целом. Стяжание новой Матрицы взаимодействия с Изначально Вышестоящим Отцом каждому, Матрицу взаимодействия с Изначально Вышестоящим Отцом Должностно Компетентного ИВДИВО Энергодар и населения территории ИВДИВО Энергодар в целом.
5. Стяжали общее Поле Единой Веры Изначально Вышестоящего Отца, стяжали Веру Изначально Вышестоящего Отца, Суть Веры Изначально Вышестоящего Отца для каждого человека находящегося на территории ИВДИВО Энергодар и каждому  человеку 8,5 млрд. Планеты Земля.
6. Мини-доклад по теме: «Сверкультура Изначально Вышестоящего Отца» (докладчица Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.829 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы Костенко Наталья)
Решения
Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых стяжаний пункт 1-5  данного протокола развёрнуты, зафиксированы синтезфизически 41 архетепически  Огня-материи ИВДИВО для каждого человека подразделения ИВДИВО Энергодар и на каждого 8,5 млрд. человека Планеты Земля явлением 41-го архетипа Огня-Материи ИВДИВО Фа-ИВДИВО Октавы. Составила
ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол №6 от 15.07.2023
Утверждено ИВАС Кут Хуми 31.07.2023
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Костенко Наталья
4. Зернякова Ольга
5. Позднякова Светлана
6. Гнатив Роман
7. Москалёва Елена
8. Тюрикова Елена
9. Шпонька Ольга
10. Гуржий Людмила
11. Концур Нина
12. Воронкова Ольга
13. Шмакова Елена
Совет ведёт Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Ефрема О.Гнатив.
Состоялись
1. Стяжание Столпа подразделения ИВДИВО Энергодар по Распоряжению №4 от 11.07.2023 года. Стяжали обновление Ядра, Нити Синтеза, Сферы, Чаши подразделения ИВДИВО Энергодар. Сделали Ревизию Здания подразделения ИВДИВО Энергодар синтез 41-архитипически, в подготовке к новым Должностным Компетенциям.
2. Переплавление Неизречённым Огнём Изначально Вышестоящего Отца Ядер Синтеза, сжигание неадекватностей развития, преображение в 4-рицу реализаций Частей и стяжание Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца и Синтеза Компетенций Изначально Вышестоящего Отца (практика №1, Синтез 97 ИВО 2023-07-08-09 Москва).
3. Стяжание 9-ти подрас 9-ти видов подрасовой Жизни в явлении Жизни 6-й расы в каждую из 4096 Частей. Стяжание 9-ти видов подрасовой Жизни с Жизнью 6-й расы в каждой из  8192-х Частей. Стяжание нового вне расового вида и типа Жизни Всеединого, Всеединой 8192-рице, вне расовым взрастанием 8192-рицы 16-ричной реализации (практика №2, Синтез 97 ИВО 2023-07-08-09 Москва).
4. Стяжание расширения масштабов Большого Космоса в организации 512 архетипических Октав, в каждой из которых по 512 архетипических Метагалактик с соответствующими видами организации материи, видами материи, метагалактическими архетипическими эволюциями и четверицей Октавно и Метагалактических миров (практика №3, Синтез 97 ИВО 2023-07-08-09 Москва).
5. Преображение и стяжание в каждом из нас десятерицы Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца: шесть Ядер Синтеза Парадигм ИВО, Ядро Синтез Синтеза ИВО, Ядро Синтеза ИВАС Кут Хуми ИВО, Ядро Синтеза Вечности ИВО и Ядро Синтеза Изначально Вышестоящего Отца (практика №4, Синтез 97 ИВО 2023-07-08-09 Москва).
Решения
1.  Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых стяжаний пункт 1-5  данного протокола развёрнуты, зафиксированы синтезфизически 41 архетепически  Огня-материи ИВДИВО для каждого человека подразделения ИВДИВО Энергодар и на каждого человека Планеты Земля явлением 41-го архетипа Огня-Материи ИВДИВО Фа-ИВДИВО Октавы.
Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко

[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол №7 от 22.07.2023
Утверждено ИВАС Кут Хуми 31.07.2023
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Костенко Наталья
4. Зернякова Ольга
5. Позднякова Светлана
6. Гнатив Роман
7. Шпонька Алина
8. Никитина Анна
9. Москалёва Елена
10. Гуржий Людмила
11. Тюрикова Елена
12. Шпонька Ольга
13. Концур Нина
14. Бакута Галина
15. Воронкова Ольга
16. Шмакова Елена
Совет ведёт Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Ефрема О.Гнатив.
Состоялись
1. Стяжание обновления Столпа подразделения ИВДИВО Энергодар по Распоряжению №4 от 12.07.2023 года (добавление цифр).
2. Преображение Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца на взаимокоординирующие явления 8194-х Ядер Синтеза в каждом Ядре Синтеза каждого из нас перспективного явления 8192-рицы Частей Человека следующей Эпохи развитием и явлением Компетентного данной 6-й Эпохи каждым из нас (Практика 1, Синтез 95 ИВО 2023-07-15-16 Казань).
3. Преображение на 32 новые Организации Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасей Изначально Вышестоящего Отца 8-рично. Преображение 5-ти Организаций каждого Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасей ИВО: Цивилизации, Информации, Аттестации, Партии, Плана Синтеза каждого и 64-х Организаций Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасей ИВО синтеза Компетенций ИВО и синтеза соответствующих насыщенностей Компетенций ИВО (Практика 7, Синтез 95 ИВО 2023-07-15-16 Казань).
4.   Практика преображение Огнём Магнита с 256-ю Владыками Стихий Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа на рост Стихийного Потенциала каждой Частью в целом (практику провела Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Александра Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Энергопотенциала подразделения ИВДИВО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.819 пра-ивдиво-октаво-реальности 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы Концур Нина).
5. Практика преображение Огнём Магнита с 256-ю Владыками Царств Жизни Изначально Вышестоящего Отца Матагалактики Фа обновление потенциала жизни (практику провела Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Александра Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Энергопотенциала подразделения ИВДИВО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.819 пра-ивдиво-октаво-реальности 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы Концур Нина).
6. Разработка Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Энергодар на 2023-2024 Иерархический год ИВДИВО.
Решения
1.  Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых стяжаний пункт 1-4  данного протокола развёрнуты, зафиксированы синтезфизически 41 архетепически  Огня-материи ИВДИВО для каждого человека подразделения ИВДИВО Энергодар и на каждого человека Планеты Земля явлением 41-го архетипа Огня-Материи ИВДИВО Фа-ИВДИВО Октавы.
2.  Ежемесячно проводить Мозговой штурм по разработке занятий с новенькими.Первое занятие провести в августе месяце по разработке и подготовке занятия по 1-му Синтезу Изначально Вышестоящего Отца.
Ответственные:
- Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Иерархии ИВО АС  Сераписа ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического центра ИВДИВО Энергодар Воронкова Ольга;
-  Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Парламента Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Савелия ИВАС Кут Хуми, Глава Посвящённого парламентского центра подразделения ИВДИВО Энергодар Тюрикова Елена;
-  Аватар ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Информации и Синтеза Частностей Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Юлия ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического Агентства Информации подразделения ИВДИВО Энергодар Гнатив Роман;
-  Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО АС  Иосифа ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО Энергодар  Кочерга Елена.
В подготовке и ведении занятий ответственный каждый Должностно Компетентный подразделения ИВДИВО Энергодар.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко